
现在时间：2024-03-15 13:31:07 星期五 加入收藏 | 联系我们

搜 索请输入关键字，搜索相关信息

排序 中标候选人名称 投标报价(人民币) 质量标准 计划供货期

1 四川长江水运有限责任公司 229793090.00元

符合国家标准GB/T 1499.2－2018 《钢筋混

凝土用钢第2部分：热轧带肋钢筋》；GB/T

1499.1－2017《钢筋混凝土用钢第1部分：热

轧光圆钢筋》中相关技术标准要求。若国家

钢筋新标准发布实施，按国家钢筋新标准执

行。

2024年1月至2028年

11月

2 中国交通物资有限公司 221381430.00元

符合国家标准GB/T 1499.2－2018 《钢筋混

凝土用钢第2部分：热轧带肋钢筋》；GB/T

1499.1－2017《钢筋混凝土用钢第1部分：热

轧光圆钢筋》中相关技术标准要求。若国家

钢筋新标准发布实施，按国家钢筋新标准执

行。

2024年1月至2028年

11月

当前位置：首页 > 公告信息 > 货物公告 > 候选人公告 > 岷江东风岩航电枢纽工程钢筋采购候选人公示

岷江东风岩航电枢纽工程钢筋采购候选人公示

发布时间：2023-12-18 10:47:34   访问次数：157

免责申明：以下信息由采购人或代理机构发布，信息的真实性、合法性、有效性由采购人或代理机构负责。

岷江东风岩航电枢纽工程钢筋采购
中标候选人公示

公示开始时间：2023年12月19日00时00分00秒

公示结束时间：2023年12月21日23时59分59秒

岷江东风岩航电枢纽工程钢筋采购项目经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、 评标情况

1、中标候选人基本情况

首页 关于我们 公告信息 重要通知 平台动态 法规中心 系统指南 联系我们

候选人公告 - 四川港投集团交易管理服务平台 http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24701.jhtml

第1页 共4页 2024/3/15 13:31

javascript:window.external.AddFavorite('http://http://ebid.scpcdc.com.cn', '%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E6%B8%AF%E6%8A%95%E9%9B%86%E5%9B%A2%E4%BA%A4%E6%98%93%E7%AE%A1%E7%90%86%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%B9%B3%E5%8F%B0')
javascript:window.external.AddFavorite('http://http://ebid.scpcdc.com.cn', '%E5%9B%9B%E5%B7%9D%E6%B8%AF%E6%8A%95%E9%9B%86%E5%9B%A2%E4%BA%A4%E6%98%93%E7%AE%A1%E7%90%86%E6%9C%8D%E5%8A%A1%E5%B9%B3%E5%8F%B0')
http://ebid.scpcdc.com.cn/contact.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/contact.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/
http://ebid.scpcdc.com.cn/
http://ebid.scpcdc.com.cn/
http://ebid.scpcdc.com.cn/
http://ebid.scpcdc.com.cn/gonggao/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/gonggao/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/hwgg/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/hwgg/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/
http://ebid.scpcdc.com.cn/
http://www.spsigroup.com.cn/p/introduce.html
http://www.spsigroup.com.cn/p/introduce.html
http://ebid.scpcdc.com.cn/gonggao/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/gonggao/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/tongzhi/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/tongzhi/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/news/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/news/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/fagui/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/fagui/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/banshi/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/banshi/index.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/contact.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/contact.jhtml


候选人公告 - 四川港投集团交易管理服务平台 http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24701.jhtml

第2页 共4页 2024/3/15 13:31



2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 四川长江水运有限责任公司 / /

2 中国交通物资有限公司 / /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 四川长江水运有限责任公司 响应

2 中国交通物资有限公司 响应

二、 提出异议的渠道和方式

公示期如有异议请联系招标代理，电话：18583953993、18079037125。

三、 其他公示内容

/。

四、 监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、 联系方式

招标人?四川港航建设工程有限公司

地址?成都市锦江区博瑞创意成都B座25楼

联系人∶张先生

电话:18729392133

电子邮件: 2433549100@qq.com

招标代理机构:公诚管理咨询有限公司

地址∶成都市武侯区二环路南四段51号莱蒙都会1栋16楼1608号

联系人?张飞阳

电话: 18583953993、18079037125

电子邮件: zfyzbyx@163.com

 

招标人：四川港航建设工程有限公司

时 间：2023年12月18日

候选人公告 - 四川港投集团交易管理服务平台 http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24701.jhtml

第3页 共4页 2024/3/15 13:31



上一篇：承平盛世项目2024年度广告印刷物料制作候选人公示

下一篇：四川滨水漫谷生态农业开发有限公司经营用车采购候选人公示

版权所有© 四川省港航投资集团有限责任公司 蜀ICP备2021027978号

地址：四川省成都市高新区环岛路1288号复地金融岛A3栋

候选人公告 - 四川港投集团交易管理服务平台 http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24701.jhtml

第4页 共4页 2024/3/15 13:31

http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24704.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24704.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24694.jhtml
http://ebid.scpcdc.com.cn/fhxrgg/24694.jhtml
https://beian.miit.gov.cn/
https://beian.miit.gov.cn/

